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1.穀類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2021/1/27

穀類1

ニップン　ハート　薄力小麦粉

アレルギー
特定原材料

パン粉

アレルゲンコンタミ注意喚起

薄力粉（小麦粉）

上田食品

小麦

本製品は、乳成分を使用したラインで製造しています。

小麦粉イースト、食塩、油脂加工品、大豆粉、ブドウ糖/酸化防止
剤(V.E)、イーストフード、V.C、（一部に小麦・大豆を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

2026/4/16

アレルギー
特定原材料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

穀類2
2012/12/18

マカロニ

アレルゲンコンタミ注意喚起

昭和

アレルギー
特定原材料

強力小麦粉、デュラム小麦のセモリナ

2020/5/19

天ぷら粉（ラクしてトクする天ぷら粉）

昭和産業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本品製造工場では乳成分を含む製品を製造しています

小麦粉、でん粉、卵黄粉（卵を含む）　／　加工でん粉、ベーキング
パウダー、調味料（アミノ酸）、着色料（クチナシ、カロテン）、乳化剤



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類

原材料

穀類3
2019/7/17

ベーキングパウダー

スタンド印

アレルギー
特定原材料

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、食用植物油脂、食塩、調味料（アミノ酸等）

＜成分＞炭酸水素ナトリウム34.77％、　リン酸二水素カルシウム
16.78%、　炭酸カルシウム12.91%、　焼ミョウバン10.65%、　焼アンモ
ニウムミョウバン4.97%、　フマル酸3.08%、　炭酸マグネシウム
1.00%、　食品素材15.84%

アレルゲンコンタミ注意喚起

（販売：中谷食品　製造：山一食品）

2014/9/12

天かす（揚げ玉）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2017/1/27

アレルギー
特定原材料

穀類4

NEGロール

オリエンタルベーカリー

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品の製造工場では卵を含む製品を製造しています

小麦粉、砂糖、マーガリン、発酵風味料、乳等を主要原料とする食
品（大豆を含む）、パン酵母、食塩／乳化剤、増粘剤（キサンタン）、
酢酸Na、イーストフード、V.C.、香料

＊NEGイエロー、NEG丸ロール、NEGベアロール、NEGダブルス
ティック、NEGダブルドッグ、NEGアミロール、NEGハニーロール、
NEG小山型、NEGワンローフも同じ内容になります。

2017/2/3

バンズ（ビッグゴマバンズ）

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、砂糖、発酵風味
料、ファットスプレッド、卵、白胡麻、パン酵母、食塩、乳化剤、酢酸
Na、イーストフード、V.C、香料　　（原材料の一部に大豆を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2020/43/7

ロールパン中

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品の製造工場では卵を含む製品を製造しています

小麦粉（国内製造）、マーガリン、発酵風味料、砂糖、乳等を主要原
料とする食品、豆乳、パン酵母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イースト
フード、pH調整剤、香料、V.C、着色用（カロテノイド）、（一部に小
麦・乳成分・大豆を含む）

穀類5
2020/43/7

ロールパン小

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品の製造工場では卵を含む製品を製造しています

小麦粉（国内製造）、マーガリン、発酵風味料、砂糖、乳等を主要原
料とする食品、豆乳、パン酵母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イースト
フード、pH調整剤、香料、V.C、着色用（カロテノイド）、（一部に小
麦・乳成分・大豆を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2019/1/18

レーズンパン（NEGレーズン、NEGレーズンドッグ）

オリエンタルベーカリー

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、レーズン、砂糖、マーガリン、発酵風味料、豆乳、乳等を主
要原料とする食品、パン酵母、食塩、乳化剤、増粘剤（キサンタ
ン）、酢酸Na、イーストフード、V.C、香料、pH調整剤

アレルギー
特定原材料

穀類6
2016/1/26

NEG黒糖ロール（黒糖パン）

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、加工黒糖、発酵風味料、マーガリン、乳等を主要原料とす
る食品、パン酵母、ファットスプレッド、食塩、トレハロース、乳化
剤、着色料（カラメル）、イーストフード、V.C.、香料　（原材料の一部
に大豆を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2023/8/28

麩（おつゆ麩）

ドッグパン小・中 202010-

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

敷島産業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、小麦たんぱく/酸化防止剤（ビタミンE）

穀類7
2020/7/10

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品の製造工場では卵を含む製品を製造しています

小麦粉（国内製造）、砂糖、マーガリン、発酵風味料、乳等を主要原
料とする食品、豆乳、パン酵母、食塩／乳化剤、増粘剤（キサンタ
ン）、酢酸Na、イーストフード、香料、pH調整剤、V.C、(一部に小麦・
乳成分・大豆を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2017/10/3

中華めん（ラーメン、細中華そばP）

穂波産業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本品生産工場では、そば、卵を含む製品を製造しております。

小麦粉、かんすい、焼成カルシウム、クチナシ色素

穀類8
2014/8/28

麩（小巻麩）

村上製麩

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、グルテン、酸化防止剤（ビタミンE）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品製造施設では、そば・卵を含む製品を製造しています

小麦粉、サラダ油、かんすい、焼成カルシウム、クチナシ色素

サクラヤマ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

穀類9
2017/10/3

焼きそば麺（焼きそばP）

穂波産業

アレルギー
特定原材料

デュラム小麦のセモリナ

2020/5/11

スパゲッティ（乾麺）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 米

スパゲッティ（冷凍）

めん（デュラム小麦のセモリナ、食塩）

2014/8/29

ビーフン

協和

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

サンホーム

アレルギー
特定原材料

穀類10
2014/8/15

アレルゲンコンタミ注意喚起



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

穀類11
2017/10/2

うどん（うどんP）

稲穂産業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品製造施設では、そば・卵を含む製品を製造しております。本製品は卵を含む製品と同一ラインで
はありません。

小麦粉、食塩

2014/8/22

白玉

味の素冷凍食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

もち米粉（タイ産）、　加工でん粉　　（その他大豆由来原材料を含
む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

穀類12
2021/4/28

ペンネ

オーマイ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

デュラム小麦のセモリナ

小麦粉、発行風味料、マーガリン、砂糖、乳等を主要原料とする食
品、パン酵母、食塩/ 乳化剤、酢酸（Na)、加工澱粉、香料、V.C

2022/3/24

食パン(40食パン2枚（３））

オリエンタルベーカリー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

穀類13
2016/10/19

揚げ麺（細めん揚げそば）

中谷食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、植物油脂、食塩、かんすい、クチナシ色素

2023/8/15

ナン50g、70g、100g、120g

デルソーレ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本製品工場では、乳成分を含む製品を生産しています。

小麦粉（小麦）、植物油脂（大豆）、ショートニング（大豆※1）、砂
糖、食塩、イースト（ソルビタン脂肪酸エステル、ビタミンC）、麦芽粉
末、グァーガム、水

※1…ショートニングのアレルゲン分析結果が1ppm未満のため、ア
レルゲン表示不要



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

穀類14
2025/9/3

ピタパン60g/80g

デルソーレ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉（国内製造）、砂糖、ショートニング、植物油脂、食塩、麦麹
製剤、小麦たん白、イースト、脱脂粉乳/ｐH調整剤、（一部に小麦・
乳成分・大豆を含む



2.いも及びでん粉類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

尾家産業

アレルギー
特定原材料

こんにゃく粉（国産）、海藻粉末/水酸化カルシウム（こんにゃく用凝
固剤）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

つきこんにゃく

2024/5/14

こんにゃく粉（国産）/　水酸化カルシウム（こんにゃく用凝固剤）

アレルゲンコンタミ注意喚起

糸こんにゃく（しらたき）

寿マナック

2026/3/23

いも及びでん粉類1



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

日本マッケイン

アレルギー
特定原材料

じゃがいも、植物油脂、ぶどう糖／ピロリン酸ナトリウム
【添加物】ピロリン酸ナトリウム

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

フライドポテト（シューストリングポテト）

2021/11/12

かんしょでん粉、ばれいしょでん粉、糊料（CMC）、ミョウバン

アレルゲンコンタミ注意喚起

春雨

森井食品

2020/3/6

いも及びでん粉類2



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

トウモロコシ澱粉（ホワイトウルチ種）、二酸化硫黄

いも及びでん粉類3
2021/5/7

コーンスターチ

ナカオ物産

アレルギー
特定原材料

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

はちみつ（アルゼンチン、カナダ）

はちみつ

日新蜂蜜

2021/4/30

アレルゲンコンタミ注意喚起



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

じゃがいも、バターオイル、全粉乳、食塩、香辛料／乳化剤、香辛
料抽出物、(一部に乳製品を含む)

いも及びでん粉類4
2021/4/6

マッシュポテト

ハインツ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

馬鈴薯／乳化剤、ピロリン酸ナトリウム、酸化防止剤（亜硫酸ナトリ
ウム）、pH調整剤

ポテトフレーク

ギャバン

2022/5/10

本製品は、小麦を含む原料を使用した設備で生産しています。

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 小麦粉（国内製造）、砂糖、卵、マーガリン、発酵風味料、乳等を主
要原料とする食品、豆乳、ファットスプレッド、パン粉酵母、食塩／
乳化剤、酢酸Na、イーストフード、pH調整剤、香料、V.C、着色料（カ
ロテノイド）、（一部に小麦、卵、乳成分、大豆を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ドッグ大（パン）　※背割りなし

2020/3/9

オリエンタルベーカリー

じゃがいも、植物油脂、食塩、ぶどう糖／ピロリン酸ナトリウム
【添加物】ピロリン酸ナトリウム

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

フライドポテト（ウェッジ）

日本マッケイン

2022/5/11

いも及びでん粉類5



3.豆類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

マメックス

大豆/凝固剤（塩化マグネシウム（にがり））、消泡剤（グリセリン脂
肪酸エステル、炭酸カルシウム、レシチン、炭酸マグネシウム、シリ
コーン樹脂、β-カロテン）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

京都タンパク

木綿豆腐

2026/1/7

丸大豆（国産）、澱粉/　安定剤（加工澱粉）、凝固剤（塩化マグネシ
ウム）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

豆腐　（冷凍カット豆腐）

豆類1
2019/10/15



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 大豆（大豆）、豆腐用凝固剤（塩化カルシウム）、重曹、消泡剤製剤
（グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム、レシチン（大豆））

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

登喜和冷凍食品

高野豆腐

2019/5/27

大豆（分別生産流通管理済み）、植物油/ 凝固剤

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

サンホーム

油あげ（冷凍刻みあげ）

豆類2
2026/3/23



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 脱脂大豆、植物油脂、（一部に大豆を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

不二製油

まめプラスM（ミンチ）

2019/10/23

大豆（遺伝子組み換えでない）／豆腐用凝固剤、重曹
［添加物］豆腐用凝固剤、重曹

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

鶴羽二重

高野豆腐　（凍り豆腐　さいの目）

豆類3
2020/2/4



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 大豆

えび・小麦・卵・乳・さば・鶏肉・豚肉・バナナ・やまいも・ゼラチン・ごまを使った製品と
同一の工場で製造しています。

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

マツモトフーツ

きな粉

2022/8/22

大豆（国産）、植物油/　安定剤（加工でん粉、グァーガム）、焼成カ
ルシウム、豆腐用凝固剤、酵素、ピロリン酸第二鉄、チアミン塩酸
塩、（一部に大豆を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ソイフ

厚揚げ

豆類4
2026/3/23



4.種実類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 いりごま（国内製造）

尾家産業

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

白ごま（いりごま）

2020/9/10

ごま

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

マルホン

黒ごま（いりごま）

種実類1
2014/8/22



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 胡麻

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

魚萬珍味堂

ねりごま（当り胡麻　白　　少量）

種実類2
2020/2/1



5.野菜類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 野菜（かぼちゃ、ばれいしょ、たまねぎ）、砂糖、小麦粉加工品、パ
ン粉、果糖ぶどう糖液糖、ラード、濃縮乳、食塩、パーム油、衣（野
菜パン粉、小麦粉、でん粉） ／　着色料（パプリカ粉）、増粘多糖、
（一部に小麦、乳成分、大豆を含む）

味の素冷凍食品

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

かぼちゃコロッケ

2020/7/1

青首大根

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

販売：中谷食品　製造：中村商店

切干大根（千切大根）

野菜類1
2014/8/29



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 グリル野菜(ズッキーニ、黄ピーマン、赤ピーマン)、たまねぎ、にん
じん

カゴメ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

彩り野菜ミックス

2020/8/31

スイートコーン（遺伝子組換えでない）、食塩／増粘剤（加工でん
粉）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

大昌貿易

クリームコーン

野菜類2
2026/3/23



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 人参、とうもろこし、グリンピース

富士通商

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ミックスベジタブル

2021/6/4

グリル野菜(ズッキーニ、黄ピーマン、赤ピーマン、なす)

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

カゴメ

菜園風グリル野菜のミックス

野菜類3
2020/8/14



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 なめこ（国産）、食塩/　酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）

マリン・プロフーズ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

なめこ

2026/3/23

ケーパー、漬け原材料（ワイン酢、食塩）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

アグルケーパー

ケーパー

野菜類4
2016/8/4



6.果実類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 レモン、酸味料、香料、保存料（パラオキシ安息香酸、安息香酸
Na、亜硫酸塩）

ポッカ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

レモン汁（業務用ポッカレモン）

2019/2/7

果物（黄桃、洋梨、パインアップル、ぶどう、さくらんぼ）、砂糖
【添加物】クエン酸、着色料（赤3号)

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

サニーサイド

フルーツカクテル

果実類1
2017/1/17



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 梅ペースト（国内製造）、りんご加工品、砂糖/調味料（アミノ酸）、ア
ントシアニン色素、香料

三島食品

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

梅びしお（梅肉）

2022/7/6

砂糖類（水あめ、砂糖）、かんきつ類（夏みかん、いよかん、オレン
ジ）/ゲル化剤（ペクチン）、酸味料、pH調整剤、香料

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

スドージャム

ママレードジャム

果実類2
2021/3/22



7.藻類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 青さ（国産）

松谷海苔

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

青のり（アオサ）

2021/1/26

道南昆布（北海道 日高）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

大吉商店

昆布（だし昆布）

藻類1
2021/3/29



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 乾のり（国内製造）

原材料ののりは、えび、かにの生息する海域で採取しています。

ジーエスフード

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

刻みのり

2021/5/17

昆布（北海道産100%）、醤油（大豆、小麦を含む）、食塩、たんぱく
加水分解物（大豆を含む）、甘味料（ソルビトール、甘草）、調味料
（アミノ酸等）、カラメル色素、増粘多糖類

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

くらこん

塩昆布（くらこん　業務用塩こんぶ）

藻類2
2014/10/22



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 乾海苔

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

西部海苔店

焼きのり

藻類3
2021/10/8



8.魚加工品



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 かつおのふし（国内製造）

ヤマヒデ食品

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

かつお節（花かつお）

2020/3/17

かつお、めばちまぐろ、大豆油、野菜エキス、食塩／調味料（アミノ
酸）、(一部に大豆を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

タイランドフィッシャリージャパン

ツナ（ライトツナフレーク）

魚加工品1
2026/3/23



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 魚肉、でん粉、植物性たん白（大豆）、植物油（大豆）、砂糖、食塩、
ぶどう糖、寒天、粉あめ、調味料（アミノ酸）、水

キッコーマンソイフーズ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ちくわ（5本入味わい焼竹輪）

2020/3/25

魚肉、でん粉、食塩、砂糖、米発酵調味液、魚エキス調味液、植物
油、貝カルシウム、加水

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

キッコーマンソイフーズ

かまぼこ（すこやか板無蒲鉾　白）

魚加工品2
2020/3/10



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 いわし稚魚（兵庫県産）・食塩

本製品で使用しているいわし類の稚魚は、えび、かにが混ざる漁法で採取されております

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

髙栄水産

ちりめんじゃこ

魚加工品3
2019/7/18



9.肉加工品



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

デリフレッシュフーズ

ベーコン（リテナーベーコン原木）

豚ばら肉（豚肉）、水あめ、食塩、卵たん白製剤（卵、乳）、大豆たん
白製剤（大豆）、砂糖、たん白加水分解物製剤、リン酸塩製剤、調
味料（アミノ酸等）、発色剤（亜硝酸Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、
酵素製剤（乳）、着色料製剤（ラック色素）、調味料製剤（アミノ酸
等）（大豆）、消泡剤（加工助剤）（大豆）、香辛料抽出物製剤

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

2021/9/14

豚ロース肉、還元水あめ、大豆たん白、卵たん白、食塩、乳たん
白、たん白加水分解物／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、増粘
多糖類、カゼインNa、酸化防止剤（ビタミンC）、くん液、発色剤（亜
硝酸Na）、コチニール色素

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

スターゼン

ハム（Nロースハム）

肉加工品1
2021/9/14



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

味の素

牛肉コロッケ　（NEW牛肉コロッケ60）

野菜（ばれいしょ、たまねぎ）、牛肉、乾燥マッシュポテト、砂糖、牛
脂、粒状大豆たん白、しょうゆ、大豆たん白加水分解物、食塩、こ
しょう、衣（野菜パン粉、小麦粉）、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、カ
ラメル色素、レシチン、（その他　乳成分、豚肉由来原材料を含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

2014/8/21

豚肉(輸入又は国産(5%未満)、豚脂肪、糖類(水あめ、 砂糖)、食
塩、香辛料/調味料(グルタミン酸Na、リボヌクレオチドNa)、リン酸塩
(Na)、保存料(ソルビン酸)、酸化防止剤(ビタミンC）、pH調整剤（フマ
ル酸製剤）、発色剤(亜硝酸Na) (一部に豚肉を含む)

本製品は、（乳成分）、（卵）、（小麦）、（えび）、（かに）を含む原料を使用した設備で生産しています。

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

伊藤ハム

ウインナー （グランドアルトWSL500G(F)H)

肉加工品2
2021/3/2



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 鶏肉（鶏肉）、小麦粉（小麦）、キャベツ、たまねぎ、パン粉（小麦、乳成

分、大豆、（とうもろこし、ばれいしょ、菜種））、でん粉（とうもろこし）、豚脂
（豚肉）、粒状大豆たん白（大豆）、精製アミノ酸液（大豆）、砂糖、しょう
ゆ（小麦、大豆）、食塩、なたね油、トマトケチャップ、香辛料（小麦、大

豆、（とうもろこし、ばれいしょ、てん菜））、オイスターソース（小麦、大豆、（と

うもろこし、ばれいしょ、てん菜））、ごま油（ごま）、ポークエキス（豚肉）、加
工でん粉、調味料（アミノ酸等）、水

味の素冷凍食品

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

焼売（お弁当肉焼売）

2020/5/19

キャベツ、小麦粉（小麦）、米粉、たまねぎ、粒状大豆たん白（大
豆）、鶏肉（卵、鶏肉）、パン粉（小麦、乳成分）、豚脂（豚肉）、でん
粉、しょうゆ（小麦、大豆）、食塩、香辛料、卵白（卵）、ごま油（ご
ま）、オイスターソース（小麦、大豆）、清酒、砂糖、たん白加水分解
物（大豆）、にんにく、調味料（アミノ酸等）、キシロース、水

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

味の素

餃子

肉加工品3
2020/3/23



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 豚ばら肉（豚肉）、しょうゆ（小麦、大豆）、砂糖、食塩、卵たん白
（卵）、香辛料、乳酸Na製剤（但し、乳酸Na60%含有）、調味料製剤
(但し、調味料（有機酸等）94.2％含有）、グルタミン酸Na、カラメル
色素　　（一部に卵・小麦・豚肉・大豆を含む）

本品は卵、乳成分、小麦えびやかにを含む原料を使用した設備で生産しています。

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

伊藤ハムデイリー

焼き豚（焼豚（スライス））

肉加工品4
2021/2/10



10.卵類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

卵類1
2014/7/22

キユーピー

卵（凍結全卵）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

鶏卵

ゆで卵

2017/11/17

ケンコーマヨネーズ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

鶏卵（国産）、醸造酢、食塩、pH調整剤、（原材料の一部に小麦を
含む）



11.乳類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類1
2020/6/11

ムラカワ

ナチュラルチーズ（ミックスチーズ／とろけるチーズ）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ナチュラルチーズ（生乳、食塩）、セルロース

牛乳（業務用牛乳1000ml　調理で使用）

2021/5/18

森永乳業

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

生乳100％



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類2
2020/1/28

プロセスチーズ（学給アルミ10g）

六甲バター

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ナチュラルチーズ、乳化剤、重曹、水

2020/5/27

スライスチーズ（JUCOVIA　お徳用スライスチーズ）

エヌ・シー・エル

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ナチュラルチーズ（乳）、乳化剤



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類3
2020/3/26

愛知ヨーク

ヨーグルト（コアコアプラス）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖・異性化液糖、加糖練乳（乳）、脱脂粉乳（乳）、イソマルトオリ
ゴ糖、砂糖、全粉乳（乳）、クリーム（乳）、リン酸カルシウム、乳たん
ぱく質濃縮物（乳）、増粘多糖類、寒天、香料、ホエーパウダー
（乳）、ピロリン酸鉄、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます

ヨーグルト（コアコア）

2020/6/22

愛知ヨーク

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖・異性化液糖、加糖練乳（乳）、脱脂粉乳（乳）、イソマルトオリ
ゴ糖、砂糖、全粉乳（乳）、クリーム（乳）、乳たんぱく質濃縮物
（乳）、増粘多糖類、寒天、香料、ホエーパウダー（乳）、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類4
2020/3/26

愛知ヨーク

いちごヨーグルト（コアコアいちご）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖・異性化液糖、脱脂粉乳（乳）、いちご果肉、いちご果汁、加糖
練乳（乳）、イソマルトオリゴ糖、砂糖、全粉乳（乳）、乳たんぱく質濃
縮物（乳）、増粘多糖類、寒天、香料、ホエーパウダー（乳）、クリー
ム（乳）、紅麹色素、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます

ぶどうヨーグルト（コアコアぶどう）

2020/6/22

愛知ヨーク

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

加糖練乳（乳）、脱脂粉乳（乳）、ぶどう果肉、ぶどう果汁、イソマル
トオリゴ糖、砂糖、全粉乳（乳）、乳たんぱく質濃縮物（乳）、寒天、コ
ンニャクイモ抽出物、ホエーパウダー（乳）、クリーム（乳）、香料、ブ
ドウ色素、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　△ やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類5
2020/6/22

愛知ヨーク

りんごヨーグルト（コアコアりんご）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

加糖練乳（乳）、脱脂粉乳（乳）、りんご果肉、りんご果汁、砂糖、イ
ソマルトオリゴ糖、果糖、全粉乳（乳）、乳たんぱく質濃縮物（乳）、ビ
タミンC、寒天、香料、ホエーパウダー（乳）、クリーム（乳）、増粘多
糖類、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます

プルーンヨーグルト

2020/6/22

愛知ヨーク

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

加糖練乳（乳）、脱脂粉乳（乳）、プルーン果汁（ピロリン酸鉄0.7%含
む）（アントシアニン色素0.9%含む）、砂糖、イソマルトオリゴ糖、全粉
乳（乳）、乳たんぱく質濃縮物（乳）、寒天、増粘多糖類、ホエーパウ
ダー（乳）、クリーム（乳）、香料、水

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が
入ってしまうことが想定できます



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　□ やまいも りんご□ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　□ やまいも りんご□ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類6
2020/6/22

愛知ヨーク

飲むヨーグルト（アシドミルクPLUS　110ml・130ml）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖・異性化液糖、脱脂粉乳（乳）、イソマルトオリゴ糖、全粉乳
（乳）、ポリデキストロース（食物繊維）、乳たんぱく質濃縮物（乳）、
ミルクカルシウム（乳）、ホエーパウダー（乳）、クリーム（乳）、香料、
ピロリン酸鉄、水

同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が入っ
てしまうことが想定できます

飲むいちごヨーグルト（アシドミルクPLUSいちご）

2020/6/22

愛知ヨーク

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖・異性化液糖、脱脂粉乳（乳）、イソマルトオリゴ糖、全粉乳
（乳）、砂糖、乳たんぱく質濃縮物（乳）、6倍ストロベリー濃縮果汁、
ミルクカルシウム（乳）、ホエーパウダー（乳）、クリーム（乳）、香料、
安定剤（ペクチン）、クチナシ赤色素、ピロリン酸鉄、水

同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が入っ
てしまうことが想定できます



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　□ やまいも りんご□ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類7
2020/11/24

愛知ヨーク

コアコアのむヨーグルト

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が入って
しまうことが想定できます

砂糖・異性化液糖、脱脂粉乳（乳）、加糖練乳（乳）、イソマルトオリ
ゴ糖、砂糖、全粉乳（乳）、クリーム（乳）、リン酸カルシウム、乳たん
ぱく質濃縮物（乳）、ホエーパウダー（乳）、香料、ビタミンD、水

2021/1/13

ジョア マスカット（ジョア　鉄＆葉酸　マスカット）

ヤクルト

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

脱脂粉乳（乳）、マスカット果汁、還元麦芽糖水あめ、乳酸カルシウ
ム、安定剤（ペクチン）、香料、ピロリン酸鉄、甘味料（スクラロー
ス）、葉酸、ビタミンD



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類8
2020/6/25

ジョア　プレーン（ジョア　1日分のカルシウム＆ビタミンD　プレーン）

雪印　バター有塩プリント

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

脱脂粉乳（乳）、砂糖、リン酸カルシウム、香料、安定剤（スクシノグ
リカン）、ビタミンD

2020/6/25

バター

雪印　バター有塩プリント

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

生乳（国産）、食塩



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも　□ やまいも りんご□ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2020/7/7

粉チーズ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ナチュラルチーズ（生乳、食塩）

乳類9
2020/6/22

乳酸菌飲料（ラブミープラス）

愛知ヨーク

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

同工場内でアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（もも）、（りんご）が入ってし
まうことが想定できます

砂糖・異性化液糖、砂糖、脱脂粉乳（乳）、イソマルトオリゴ糖、酸味
料、ホエーパウダー（乳）、乳たんぱく質濃縮物（乳）、全粉乳（乳）、
安定剤（ペクチン）、香料、クリーム（乳）、ぶどう糖、ビタミンC、ピロリ
ン酸鉄、水



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ
キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

乳類10
2021/4/6

ヨープ

森永乳業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

乳製品(国内製造。オーストラリア製造)、ゼラチン、寒天、乳酸菌(殺
菌)
【添加物】安定剤(増粘多糖類)、香料、(一部に乳成分・ゼラチンを含
む)



12.油脂類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

油脂類1
2019/3/7

マルホン

ごま油（食用調合油）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

食用ごま油、食用大豆油

サラダ油

2018/11/21

日清オイリオ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

食用大豆油、食用なたね油、シリコーン



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

油脂類2
2022/8/1

富永貿易

オリーブオイル（エクストラバージンオリーブオイル）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

食用オリーブ油

オリーブ油（ブレンド油オーリオ・ジラソーレ・エ・オリーバ）

2024/3/22

ズッキ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

食用ひまわり油（ハイリノール）、食用オリーブ油



13.菓子類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳□ 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも△ やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳□ 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（も
も）（りんご）が入ってしまうことが想定できます。
同工場内で（乳）を使用した別製品を製造し、（乳）が入ってしまうことが想定できま
す。

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（も
も）が入ってしまうことが想定できます。
同工場内で（乳）を使用した別製品を製造し、（乳）が入ってしまうことが想定できま
す。

りんご果肉（りんご）、5倍濃縮りんご果汁（りんご）、砂糖、果糖、増
粘多糖類、酸味料、ビタミンC、香料、水

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

7倍濃縮にんじん汁、6倍濃縮温州みかん果汁、砂糖、果糖、増粘
多糖類、ビタミンC、酸味料、香料、5%βカロテン、ピロリン酸鉄、水

愛知ヨーク

2020/6/22

野菜ゼリー（国産やさいゼリー）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

愛知ヨーク

りんごゼリー（国産りんごゼリー70g）

菓子類1
2020/3/26



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳□ 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳□ 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも△ やまいも りんご△ ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（も
も）が入ってしまうことが想定できます。
同工場内で（乳）を使用した別製品を製造し、（乳）が入ってしまうことが想定できま
す。

6倍濃縮ぶどう果汁、ポリデキストロース（食物繊維）、砂糖、果糖、
加工デンプン、増粘多糖類、酸味料、ビタミンC、香料、ピロリン酸
鉄、水

愛知ヨーク

みかんゼリー

同一製造ラインでアレルギー物質を含む原材料を使用した別製品を製造し、（も
も）（りんご）が入ってしまうことが想定できます。
同工場内で（乳）を使用した別製品を製造し、（乳）が入ってしまうことが想定できま
す。

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

6倍濃縮みかん果汁、ポリデキストロース（食物繊維）、砂糖、果
糖、加工デンプン、増粘多糖類、酸味料、ビタミンC、香料、水

2020/6/22

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

愛知ヨーク

ぶどうゼリー

菓子類2
2020/6/22



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

本品製造工場では、小麦、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

ヤヨイサンフーズ

バレンタインハートのプリン（鉄・Ca）

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

豆乳加工食品（大豆）、果糖ぶどう糖液糖、グラニュー糖、ぶどう
糖、ココアパウダー、でん粉、水、ゲル化剤、炭酸Ca、乳化剤、pH
調整剤、香料、セルロース、クエン酸鉄Na(0.014)、塩化マグネシウ
ム

2020/10/13

異性化液糖、ホエイパウダー（乳）、植物油脂（大豆）、ぶどう糖、脱
脂粉乳（乳）、粉末水あめ、ミルクカルシウム（乳）、ゲル化剤（増粘
多糖類、加工デンプン）、香料（乳）、乳化剤、カロチン色素、カラメ
ル色素、クエン酸鉄ナトリウム、調合水

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ルナ物産

カルシウムと鉄分がとれるおいしいプリン

菓子類3
2019/4/16



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

同ライン：ごま・アーモンド

もち米（国産）、しょうゆ（大豆）、砂糖、のり

末広製菓

ミニひなあられ（５ｇ）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

2024/11/1

豆乳（国内製造）、加工油脂、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、麦芽糖、砂
糖、いちごピューレー（いちご、砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖）、
植物油、米粉、水あめ、いちご果汁（濃縮還元）、大豆粉、小麦不
使用しょうゆ、レモン果汁（濃縮還元）／加工デンプン、トレハロー
ス、増粘剤（カードラン）、乳化剤、ゲル化剤（増粘多糖類）、炭酸
Ca、香料、安定剤（増粘多糖類）、ビタミンC、着色料（クチナシ、カ
ラメル、紅花黄、カロチノイド）メタリン酸Na、酸味料、ピロリン酸第
二鉄、ベーキングパウダー（一部に大豆を含む）

もも・りんご・バナナ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

日東ベスト

お祝いクレープ（フレンズクレープ（お祝い）)

菓子類4
2025/1/1



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

原材料のカタクチイワシは、えび、かにを食べています。

カタクチイワシ（国産）、砂糖、澱粉分解物、食塩

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

2025/5/22

ミニフィッシュ（ゴマなしミニフィッシュ）

小麦粉（韓国製造）、リンゴプレザーブ、マーガリン、クリームチーズ
フラワーペスト、砂糖、卵、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、ホエイパウ
ダー（乳製品）／加工澱粉、ソルビトール、香料、pH調整剤、保存
料（ソルビン酸K）、増粘剤（キサンタン）、V.C,着色料（カロテン）、
（一部に小麦・卵・乳成分・大豆・りんごを含む）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

オリエンタルベーカリー

ミニアップルデニッシュ

菓子類5
2023/1/11



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 砂糖(タイ製造又は韓国製造)、もも濃縮果汁
【添加物】甘味料(ソルビトール)、ゲル化剤(増粘多糖類)、
酸味料、pH調整剤、乳酸カルシウム、酸化防止剤(

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

和歌山産業株式会社

本商品製造工場では、乳、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも、りんごゼラチ
ンを含む商品を製造しています。

2025/7/4

山梨県産白桃ゼリー

砂糖（タイ製造又は韓国製造）、ぶどう果汁 甘味料（ソルビ
トール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、乳酸カルシウ
ム、pH調整剤、酸化防止剤（酵素処理ルチン、V.C）、香
料、着色料（紅花黄、クチナシ、カロチノイド

本商品製造工場では、乳、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも、りんごゼラチ
ンを含む商品を製造しています。

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

和歌山産業株式会社

長野県産シャインマスカットゼリー

菓子類6
2025/7/4



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、水飴、りんご濃
縮果汁、アップルピューレ／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味
料、香料、着色料（クチナシ、紅花黄）、（一部にりんごを含
む）

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

大栄食品

2025/5/1

青りんごゼリー

本商品製造工場では、乳、オレンジ、キウイフルーツ、大豆、バナナ、もも、りんごゼラチ
ンを含む商品を製造しています。

砂糖(タイ製造又は韓国製造)、みかん濃縮果汁、甘味料
(ソルビトール)、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、乳酸カル
シウム、pH調整剤、酸化防止剤(酵素処理ルチン、V.C)、
香料、着色料(カロチノイド)

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

国産温州みかんゼリー

和歌山産業株式会社

菓子類7
2025/8/1



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフ
ルーツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

菓子類8
2025/3/29

ももゼリー

大栄食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、水あめ、ピーチ
ピューレ、もも濃縮果汁／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味
料、香料、（一部にももを含む）

2025/5/1

オレンジゼリー

大栄食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

砂糖混合ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、水飴、柑橘混合
濃縮果汁/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、カロチ
ノイド色素、（一部にオレンジを含む）



14.嗜好飲料類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 食塩、砂糖、昆布粉末（北海道産）、調味料（アミノ酸等）

不二の昆布茶

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

昆布茶

2017/9/6

ぶどう、亜硫酸塩

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

非公開　　輸入：朝日

白ワイン（ヴィスタマール　ブリーサ　シャルドネ）

嗜好飲料類1
2022/1/26



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 ぶどう、ほうれん草、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料、水

ヤクルト

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

きになる野菜　白ぶどう＆ほうれん草（ミニジュース）

2021/1/13

りんご、にんじん、果糖ぶどう糖液糖、酸味料、香料、水

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ヤクルト

きになる野菜　アップル＆キャロット（ミニジュース）

嗜好飲料類2
2021/1/13



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 砂糖（国内製造）、生乳（50%未満）、乳製品、植物性油脂、コーヒー
抽出物、粉末コーヒー/カラメル色素、香料、乳化剤、カゼインNa、
pH調整剤

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

泉南乳業

コーヒー牛乳（新泉マイパック　コーヒーオ・レ）

嗜好飲料類3
2023/11/1



15.調味料及び香辛料類



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類1
2020/3/4

サンホーム

ウスターソース

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

醸造酢（国内製造）、糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、野菜・果実
（トマト、りんご、にんじん、その他）、食塩、アミノ酸液、香辛料、魚
醤（魚介類）／カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、（一部に大豆、り
んご、魚醤（魚介類）を含む）

濃口しょうゆ

2021/4/13

イチビキ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

脱脂加工大豆、小麦、食塩、砂糖、大豆、ぶどう糖、種麹、エタノー
ル、調味料（アミノ酸）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類2
2008/3/17

ヒガシマル

薄口しょうゆ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

脱脂加工大豆（大豆）、大豆（大豆）、小麦、小麦たんぱく、米、食
塩、ぶどう糖（とうもろこし、馬鈴薯）、アルコール（とうもろこし）

とんかつソース（サンホームとんかつソース）

2024/7/16

尾家産業

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

野菜・果物（トマト（輸入）、にんじん、リンゴ、その他）、糖類（砂糖、
ぶどう糖果糖液糖、ぶどう糖）、醸造酢、食塩、でん粉（とうもろこ
し、もち米由来）、香辛料、魚醤（魚介類）、発酵調味料/
増粘剤（タマリンド）、カラメル色素、調味料（アミノ酸）、（一部にりん
ご、魚醤（魚介類）を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類3
2018/6/15

デルモンテ（キッコーマン）

ケチャップ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

トマト、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛
料

マヨネーズ

2019/5/15

味の素

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

食用植物油脂、糖類（水あめ、ぶどう糖）、卵、醸造酢、食塩、濃縮
レモン果汁、水、調味料（アミノ酸　L-グルタミン酸ナトリウム）、香
辛料抽出物（カラシナ）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類4
2019/1/22

マルコメ

みそ（みそ白）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

大豆、米、食塩、酒精、水

赤みそ（みそ赤）

2019/11/28

マルコメ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

大豆、米、食塩、酒精、水



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類5
2020/5/25

盛田

八丁味噌（八丁赤だし）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

豆みそ（大豆〔遺伝子組換えでない〕、食塩）、米みそ（大豆〔遺伝子
組換えでない〕、米、食塩）、みりん、粉あめ／カラメル色素、アル
コール、調味料（アミノ酸）、甘味料（甘草）

豆板醤

2020/6/16

ユウキ食品

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

塩蔵唐辛子、そら豆加工品、乾燥唐辛子、食塩/酒精、酸化防止剤



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類6
2020/3/11

エスビー

ハヤシライスルゥ（ハヤシフレーク）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

小麦粉、豚脂、食塩、砂糖、トマトパウダー、香辛料、脱脂大豆、ミ
ルクパウダー、オニオンパウダー、着色料（カラメルⅠ）、調味料（L
－グルタミン酸ナトリウム）

2020/3/25

ホワイトソース

ハインツ

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

小麦粉、全粉乳、ショートニング、たまねぎ、生クリーム、とうもろこ
し油、食塩、バター、脱脂粉乳、たん白加水分解物、バターオイル、
たん白加水分解物調製品、香辛料／増粘剤（加工デンプン）、調味
料（アミノ酸等）、メタリン酸Na、香料、（一部に小麦・乳成分・大豆を
含む）　［添加物］－



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2020/3/27

クリームシチュールゥ　（シチューミクス）

ハウス

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、植物油脂、砂糖、でんぷん、食塩、デキストリン、全粉乳、
脱脂粉乳、乳等加工品、玉ねぎ加工品、オニオンパウダー、チーズ
パウダー、酵母エキス、チキンブイヨンパウダー、野菜エキス、ポー
クエキス、しょう油加工品、香辛料、調味料、バターミルクパウダー/
調味料（アミノ酸等）、香料、乳化剤、酸味料、酸化防止剤（ビタミン
E、ビタミンC）、（一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

調味料及び香辛料類7
2020/3/10

カレールゥ　（とろける給食用カレーフレークN）

エスビー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉、植物油脂（パーム油、なたね油）、砂糖、でん粉、　食塩、
カレー粉、デキストリン、さつまいもパウダー、酵母エキスパウ
ダー、白菜エキスパウダー、香辛料、ローストキャベツパウダー、
ローストオニオンパウダー、カラメルI



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類8
2020/11/1

ビーフシチュールゥ（シチューミクス（ビーフ用））

ハウス食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦粉（国内製造）、でんぷん、デキストリン、植物油脂、食塩、砂
糖、ブラウンルウ、チキンエキス、調味油、トマトペースト、オニオン
パウダー、玉ねぎ加工品、香辛料、酵母エキス、チキンブイヨンパ
ウダー、ポークエキス、バルサミコソース、ワイン風発酵調味料／
調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化剤、酸
味料、香料、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)、香辛料抽出物、(原
材料の一部に乳成分、小麦、大豆、鶏肉、豚肉を含む)

2026/3/23

みりん（本みりん）

住乃井酒造

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

もち米（越南産、国産）、米こうじ（越南酸米、国産米）、糖類（国内
製造）、醸造アルコール



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類9
2020/3/25

酒（合成清酒）

キング醸造

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

醸造アルコール（国内製造）、米、米こうじ、糖類/ 調味料（アミノ酸
等）、酸味料

食塩（国内製造）、糖類（ぶどう糖、砂糖）、風味原料（かつおぶし粉
末、そうだかつおぶし粉末、こんぶ粉末）／調味料（アミノ酸等）

2026/3/23

だしの素　（風味調味料（かつお等））

シマヤ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2023/4/10

いりこだしの素

キユーピー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

食塩（国内製造）、砂糖類（砂糖、乳糖）、風味原料（煮干いわし粉
末、煮干いわしキス）、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）、（一部に
乳成分を含む）

調味料及び香辛料類10
2020/12/23

ブイヨン（ヘルシーファーム　野菜ブイヨン）

理研ビタミン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

食塩、デキストリン、砂糖、たん白加水分解物、酵母エキスパウ
ダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウダー、ガーリッ
クパウダー、香味食用油、乳酸発酵酵母エキスパウダー、香辛料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2014/7/1

オイスターソース(大量)

富士食品

ユウキ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

かきエキス、砂糖、小麦発酵調味料、食塩、デキストリン、醤油、調
味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工デンプン)、酒精、カラメル色素

調味料及び香辛料類11
2015/1/1

オイスターソース

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

カキエキス、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、還元水あめ、醸造酢
醤油、食塩、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、キサンタ
ン）、カラメル色素、香料、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類12
2011/12/28

チリパウダー

サンホーム

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

パプリカ、唐辛子、クミン、オレガノ、ガーリック、ディル、食塩

2020/6/22

ゆかりふりかけ

三島食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

塩蔵赤しそ(赤しそ)、食塩、梅酢)、食塩、砂糖、調味料(アミノ酸
等)、酸味料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類13
2020/2/4

Ca&Mgふりかけ（やさい）

フードケア

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ドロマイト（炭酸カルシウム、マグネシウム）、　でん粉（キャッサバ、馬鈴薯

由来）、　卵黄、ぶどう糖、砂糖、食塩、人参フレーク（人参フレーク、ほ

うれん草フレーク、カボチャフレーク共通原料：小麦粉、マッシュポテト、食
用油脂）、　麦芽糖、トマトフレーク（乳糖、トマトペスト）、　ほうれん草
フレーク、のり、野菜風味顆粒（乳糖、キャベツパウダー、青粉）、　デキ
ストリン、混合野菜粉末（大麦若葉、ケール、ブロッコリー、かぼちゃ、チン
ゲンサイ、パセリ、人参、セロリ、ニガウリ、ほうれん草、桑の葉、モロヘイヤ、

よもぎ、トマト）、　発酵調味料、かぼちゃフレーク、鰹節粉末、醤油、
抹茶、グリーンピース粉末、ごぼう粉末、れんこん粉末、小松菜粉
末、椎茸、酵母エキス、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、卵殻Ca、
着色料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2014/8/27

白だし（和風だし淡口）

ミツカン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

塩、しょうゆ（本醸造（小麦、大豆））、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、かつ
おぶし（粗砕、粉砕）、アミノ酸液（大豆）、米発酵調味料、濃縮かつ
おぶしだし、酵母エキス（大豆）、調味料（アミノ酸）、環状オリゴ糖、
酸味料、酸化防止剤（ビタミンC）

調味料及び香辛料類14
2020/3/5

味ぽん

ミツカン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

本醸造しょうゆ、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、醸造酢、食塩、
調味料（アミノ酸等）、酸味料、香料、水



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類15
2021/1/28

粒マスタード

トマトコーポレーション

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

カラシの実、醸造酢、食塩、ワインビネガー、砂糖、香辛料／クエン
酸

2017/2/20

マスタード（ディジョンマスタード）

エスビー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

からし、醸造酢、食塩、／酸味料、酸化防止剤（亜硫酸塩）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2021/5/31

デミグラスソース

アリアケジャパン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ビーフブイヨン、玉ねぎ、ブラウンルー、トマトペースト、赤ワイン、食
物油、グラニュー糖、食塩、たん白加水分解物、香辛料／カラメル
色素、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳を含む)

調味料及び香辛料類16
2020/6/19

ナンプラー

ユウキ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

カタクチイワシ、食塩



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 水飴、味噌、唐辛子、醤油、風味調味料（いりこ）、調味料（アミノ酸
等）、
（原材料の一部に大豆、小麦を含む）

2012/3/22

コチュジャン

班家食品

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルゲンコンタミ注意喚起

岩塩、ペッパー、オニオン、ガーリック、タイム、セロリー、オレガノ

調味料及び香辛料類17
2020/6/22

クレイジーソルト

ジェーン

アレルギー
特定原材料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料 米こうじ（国内製造）、食塩／酒精

2022/5/24

塩麹（プラス糀　生塩糀）

マルコメ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルゲンコンタミ注意喚起

醤油（小麦・大豆を含む）（国内製造）、米こうじ、食塩／酒精

調味料及び香辛料類18
2022/7/6

しょうゆ麹（プラス糀　生しょうゆ糀）

マルコメ

アレルギー
特定原材料



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類19
2020/2/12

白みそ（サヌキ白みそゴールドラベル樽）

イヅツみそ

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

米、大豆（大豆）、食塩、水飴、／酒精、ビタミンB2（大豆）、保存料
（ソルビン酸カリウム）

2017/6/16

ワインビネガー

キユーピー

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

ぶどう果汁、砂糖、アルコール、食塩



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

調味料及び香辛料類20
2023/10/23

ミルメークココア液体12.5g

大島食品工業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、ココアパウダー、ぶどう糖、
食塩、香料、植物レシチン（大豆由来）、水

2023/10/23

ミルメークコーヒー液体12.5g

大島食品工業

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

果糖ぶどう糖液糖（国内製造）、砂糖、インスタントコーヒー、食塩、
乳酸Ca、着色料（カラメル）、香料、V.C、V.B1、V.B2、水



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

2026/3/23

鶏ガラスープの素

理研ビタミン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

食塩（国内製造）、デキストリン、 チ キ ン エ キ ス パ ウ ダ ー、 鶏
脂、 オニオンエキスパウダー、丸鶏パウダー、キャベツエキスパウ
ダー、 こしょう、にんじんエキスパウダー、 発酵酵母エキスパウ
ダー // 調味 料（アミノ酸等）、pH調整剤、（一部に鶏肉を含む）

調味料及び香辛料類21
2025/10/1

納豆ふりかけ（元気もりもりのりなっとう）

岡田海苔株式会社

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

原材料の海苔はえび・かにの生息する海域で採取しています。同生産工場で小麦・大豆を含ん
だ商品製造

大豆、納豆菌、だし（ぶどう糖（国内製造）、食塩、デキストリン、鰹
節粉末、鰹エキス、宗田鰹節粉末、昆布粉末、椎茸エキス、鰹骨粉
末、砂糖、酵母エキス、乾燥酵母、でん粉、植物油脂）、かぼちゃ、
のり（一部に大豆を含む）



16.アレルギー代替食品



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

キユーピー

アレルギー代替食品1
2019/4/2

エッグケア（卵不使用 半固体状ドレッシング）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

カゴメ

食用植物油脂（国内製造）、醸造酢、食塩、砂糖、粉末状植物性た
ん白、香辛料、酵母エキスパウダー／増粘剤（加工でん粉、キサン
タンガム）、調味料（有機酸等）、香辛料抽出物、（一部に大豆を含
む）

弊社では、法に定められた特定原材料および特定原材料に準ずるもの以外につきましては、詳細な調
査ができておりませんので、記載は控えさせていただきます。

野菜生活（野菜生活100）

2018/11/30

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

野菜（にんじん（輸入又は国産（５％未満））、小松菜、ケール、ブ
ロッコリー、ピーマン、ほうれん草、アスパラガス、赤じそ、だいこ
ん、はくさい、セロリ、メキャベツ（プチヴェール）、紫キャベツ、ビー
ト、たまねぎ、レタス、キャベツ、パセリ、クレソン、かぼちゃ）、果実
（りんご、オレンジ、レモン）／クエン酸、香料、ビタミンＣ



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

エスビー

アレルギー代替食品2
2020/3/10

アレルゲンフリーカレー（アレルゲンフリー(27品目不使用）カレーフレークN)

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

ハウス

2020/6/22

でん粉、パーム油・なたね油混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニ
オンパウダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、香辛
料、トマトパウダー、／増粘剤（リン酸架橋デンプン）、着色料（カラ
メルⅠ）、乳化剤（ショ糖脂肪酸エステル）、酸味料（クエン酸）、香料
（香料）

アレルゲンフリーシチュー（特定原材料7品目不使用　シチューミクス　クリーム）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

米粉（国内製造）、やし油クリーミングパウダー、砂糖、食塩、コーン
スターチ、乾燥マッシュポテト、ポークエキス、チキンエキス、酵母エ
キス、ローストオニオンパウダー、豚コラーゲン、野菜エキス、なた
ね油、ホワイトペパー、　／　増粘剤（加工デンプン）、セルロース、
調味料（アミノ酸等）、乳化剤、香料、カラメル色素、　（一部に鶏
肉、豚肉を含む）



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

オリエンタルベーカリー

アレルギー代替食品3
2017/2/3

麦ロール（ネオ麦ロール）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

アレルギーヘルスケア

2016/1/26

本品製造ラインで卵、乳製品を使用した製品を製造しています

米粉マカロニ

小麦粉、黒糖蜜、砂糖、食用植物油脂、パン酵母、食塩

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

米、とうもろこし



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

アレルギーヘルスケア

アレルギー代替食品4
2017/8/28

米粉パン粉

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

グンプン

2020/3/26

米粉マカロニ（星型米粉マカロニ）

米粉（国産）、ビート上白糖、イースト、食塩、菜種油、増粘剤（加工
でんぷん）

（小麦グルテンは含んでおりません）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

本製品の製造ラインでは、小麦を含む製品を製造しております。

国産米粉100％



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

波里

アレルギー
特定原材料

アレルギー代替食品5
2018/4/17

米粉

アレルギー用ベーコン（無塩せきベーコン）

アレルゲンコンタミ注意喚起

2022/8/30

タケダハム

米（国産）

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

本製品は、（乳成分）、（卵）、（小麦）、（大豆）、（牛肉）、（鶏肉）、（ゼラチン）、（りんご）、（ごま）を使用した
設備で製造しています。

豚ばら肉、食塩、砂糖、香辛料抽出物



摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

摘要日

名称

ブランド名
えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生

あわび いか いくら オレンジ
カシューナッ
ツ

キウイフルー
ツ

牛肉

くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ

豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

魚介類
アレルギー
物質なし

原材料

アレルギー代替食品6
2023/3/7

アレルゲンフリーハヤシルゥ（特定原材料8品目不使用完熟トマトのハヤシラ
イスソース）

ライスパスタ

ケンミン

アレルギー
特定原材料

アレルゲンコンタミ注意喚起

精米、玄米

ハウス食品

2025/9/3

アレルゲンコンタミ注意喚起

アレルギー
特定原材料

砂糖(国内製造)、コーンスターチ、食塩、やし油クリーミングパウ
ダー、米粉、ポークエキス、トマトパウダー、乾燥マッシュポテト、豚
コラーゲン、ローストオニオンパウダー、ローリエ/調味料(アミノ
酸)、増粘剤(加工デンプン)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化
剤、酸味料、香料、(一部に豚肉を含む)


